

OBJEDNÁVKA

Města Mělníka

číslo objednávky: 108/2018/SMA/MANE



Objednatel:

Město Mělník
zastoupené Městským úřadem Mělník
nám. Míru č.1
276 01 Mělník

Dodavatel:

Pavel Sedláček

IČO: 00237051
DIČ: CZ00237051

IČO: 66411858
DIČ: CZ7206290894

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 27-046 000 43 79/0800

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba: Martina Neubauerová
T: +420 315 635 151, +420 724 992 524
E: m.neubauerova@melnik.cz
W: www.melnik.cz

T:
F:

Datum vystavení:

15.8.2018

Město Mělník Objednává:

odstranění havárie prasklé kanalizační stoupačky v budově ZŠ Jungm. sady čp. 93 v Mělníku, místnost uklízečky, tělocvična wc a kabinet TV, dále odvedení dešťových vod od budovy - část tělocvična do vsakovací jámy. Klasifikace č. 43.22.11. Daň odvede zákazník. Vymezené stavební práce se poskytují pro ekonomickou činnost.

Sjednaná cena:

183.699,50 Kč DPH
149.676,- Kč DPH

Dle skutečně provedených prací včetně DPH

Termín dodávky:

27.8.2018

Faktura vystavená na základě této objednávky bude obsahovat soupis skutečně provedených prací.
Splatnost faktur se sjednává na mín. 14 dní ode dne vystavení faktury.
Nedílnou součástí vystavené faktury bude oboustranně potvrzená objednávka

Počet stran: 1

Počet příloh: 1

Za objednatele: Petr Skácel, DIS.

Za dodavatele:

Městský úřad Mělník

Věstoucí oddělení správy majetku

podpis pověřeného příkazce operace

Pověřený správce rozpočtu: Správce rozpočtu:

datum potvrzení objednávky

Pavla Kozáková

Ing. Alena Malíková

podpis

podpis

podpis a razítko



Pavel Sedláček

Máchova 2620 276 01 Mělník
Telefon : 605 839 804 e-mail : psmont@seznam.cz
IČ : 66411858 DIČ : CZ7206290894

Investor : MÚ - SI

Cenová nabídka

**akce: Oprava kanalizačního potrubí a
odvodnění střech - ZŠ Jungmannovy sady**

1/ Oprava kanalizační stoupačky

Vybourání potrubí ve třech podlažích, nakládka
a přesun suti v nádobách

Odvoz a likvidace suti	1,0	kpl.	7 250,00 Kč	kpl.	7 250,00 Kč
Instalatérské opravy potrubí - napojení	1,0	kpl.	2 200,00 Kč	kpl.	2 200,00 Kč
Ytong 100mm	1,0	kpl.	18 600,00 Kč	kpl.	18 600,00 Kč
Malta pytlavá	6,0	ks	65,00 Kč	ks	390,00 Kč
Zednické zapravení - zazdění	12,0	ks	150,00 Kč	ks	1 800,00 Kč
Obnova omítek	8,0	bm	585,00 Kč	bm	4 680,00 Kč
Dodávka a montáž tep.izolace - polystyrenu	6,0	m2	420,00 Kč	m2	2 520,00 Kč
Dodávka keramického obkladu	3,0	m2	380,00 Kč	m2	1 140,00 Kč
Montáž obkladu, spárování, tmelení	2,0	m2	295,00 Kč	m2	590,00 Kč
	2,0	m2	450,00 Kč	m2	900,00 Kč

2/ Napojení dešťových svodů na vsakovací objekt

Demontáž a očištění zámkové dlažby	36,0	m2	60,00 Kč	m2	2 160,00 Kč
Vytyčení podzemních sítí	1,0	kpl.	3 600,00 Kč	kpl.	3 600,00 Kč
Ruční hloubení trasy potrubí a pro vsakovací objekt s odhozem	16,0	m3	960,00 Kč	m3	15 360,00 Kč
Dodávka a montáž lapače svodu	2,0	ks	650,00 Kč	ks	1 300,00 Kč
Zhotovení pískového lože, obsyp a zapískování	2,2	m3	800,00 Kč	m3	1 760,00 Kč
Dodávka a montáž přípojného KG PVC potrubí	18,0	bm	285,00 Kč	bm	5 130,00 Kč
Dodávka a montáž vsakovacích tunelů - 300l	4,0	ks	3 200,00 Kč	ks	12 800,00 Kč
Dodávka a montáž zakončení	2,0	ks	560,00 Kč	ks	1 120,00 Kč
Dodávka a montáž tkaniny Geonetex	100,0	m2	25,00 Kč	m2	2 500,00 Kč
Zpětný zásyp tunelů s urovnáním	6,0	m3	350,00 Kč	m3	2 100,00 Kč
Zpětný zásyp potrubí včetně strojního hutnění	5,5	m3	350,00 Kč	m3	1 925,00 Kč
Nakládka vytlačené zeminy do kontejnerů	4,5	m3	185,00 Kč	m3	832,50 Kč
Vodorovný přesun stavebního výkopku na skl.	4,5	m3	250,00 Kč	m3	1 125,00 Kč
Poplatek za uložení stavebního výkopku na skl.	8,0	t	150,00 Kč	t	1 200,00 Kč
Zhotovení hutněného podloží - kamenivo 16/32	36,0	m2	240,00 Kč	m2	8 640,00 Kč
Zhotovení kladecí vrstvy 0/8	36,0	m2	60,00 Kč	m2	2 160,00 Kč
Pokládka dlažby včetně zavibrování	36,0	m2	290,00 Kč	m2	10 440,00 Kč
Úpravy terénu	1,0	kpl.	650,00 Kč	kpl.	650,00 Kč
Výměna spodních částí dešťových svodů	1,0	kpl.	2 800,00 Kč	kpl.	2 800,00 Kč
VRN	1,0	kpl.	6 027,00 Kč	kpl.	6 027,00 Kč

Cena bez DPH

123 699,50 Kč

Cena s DPH 21%

149 676,00 Kč